Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.

E-mail: administracao@iconha.es.leg.br
Site: www.iconha.es.leg.br.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 007/2024
Processo n° 042/2024

ID CIDADES: 2024.032L.02.00001.09.0011

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES.
CONTRATADO: PADARIA E CONFEITARIA D’LONGHI LTDA ME – CNPJ
10.222.736/0001-68
OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios para realização de coffee break,
visando atender a Câmara Municipal de Iconha na realização de eventos que ocorrerão
durante o ano de 2024.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação.
VALOR TOTAL: R$ 7.161,25 (sete mil cento e sessenta e um reais e vinte e cinco
centavos).
DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: Câmara Municipal de Iconha
Programa: 001 - Gestão do Legislativo
Projeto Atividade: 2.002 – Manutenção das Atividades do Poder Legislativo
Elemento de Despesa: 33903000000 – Material de Consumo;
Fonte: 150000009999 – Recursos não vinculados de impostos e transferências de
impostos.
VIGÊNCIA: 19/02/2024 a 31/12/2024, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº.
14.133/21.
DATA DE ASSINATURA: 19/02/2024.

Iconha, 21 de fevereiro de 2024

Ediana Carla Curitiba
Presidente da Câmara